
UCHWAŁA NR XXI/180/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 11 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i mająt-

kowych na ogólną kwotę 143.430,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 

96.930,00 zł, 

- w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 - Dostar-

czanie wody, § 0830 - Wpływy z usług - 2.100,00 zł, 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 2.250,00 zł,

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związ-

ków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źró-

deł - 22.650,00 zł, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby, § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związ-

ków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozy-

skane z innych źródeł - 7.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0830 - Wpływy z usług - 10.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upo-

mnień - 2.500,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 - Dostar-

czanie wody, § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek - 2.100,00 zł, 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fi-

zycznym w prawo własności - 1.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3176



- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

§ 0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nie-

ruchomości - 1.250,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podat-

ków i opłat lokalnych od osób fizycznych, § 0500 - Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 

96.930,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0490 - Wpływy z innych 

lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - 

4.000,00 zł, 

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat sta-

nowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 0940 - Wpływy z rozli-

czeń/zwrotów z lat ubiegłych - 10.300,00 zł, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 0940 - Wpływy z roz-

liczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 12.100,00 zł, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe, § 0950 - Wpływy z ty-

tułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 3.250,00 zł, 

- w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 - Dostar-

czanie wody, § 0830 - Wpływy z usług - 10.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrony środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 0690 - Wpływy z różnych opłat - 2.500,00 zł. 

§ 2. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogól-

ną kwotę 55,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 0690 - Wpływy z różnych 

opłat - 55,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 0610 - Wpływy z opłat 

egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich du-

plikatów - 55,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę 774,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 0950 - Wpływy z tytułu 

kar i odszkodowań wynikających z umów - 774,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe, § 4210 - Zakup materiałów 

i wyposażenia - 774,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę 32.800,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 2020 - Dotacje celowe otrzy-

mane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawień porozumień z orga-

nami - 32.800,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 3110 - Świadczenia społeczne 

- 400,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3176



- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4010 - Wynagrodzenia oso-

bowe pracowników - 19.300,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4040 - Dodatkowe wynagro-

dzenie roczne - 2.000,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4110 - Składki na ubezpie-

czenia społeczne - 4.000,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4120 - Składki na fundusz 

Pracy - 700,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4170 - Wynagrodzenia bez-

osobowe - 5.000,00 zł, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, § 4260 - Zakup energii - 

1.400,00 zł. 

§ 5. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na 

ogólną kwotę 211.873,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 211.873,00 zł; 

2) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 4480 - Podatek od nieruchomości - 211.873,00 zł. 

§ 6. Dokonać przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogól-

ną kwotę 211.873,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 211.873,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 211.873,00 zł. 

§ 7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i ma-

jątkowych na ogólną kwotę 121.550,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości - 121.550,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 - Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki in-

westycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Dostawa i montaż biologiczno - mechanicznej 

oczyszczalni ścieków na potrzeby budynku socjalnego w miejscowości Brudzewice” - 4.950,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup kosiarki bijakowej - 2.100,00 zł,

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup pompy na 

oczyszczalnie ścieków w Wapnicy” - 5.800,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3176



- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Modernizacja budynku

gospodarczego z funkcji magazynowej na garażowy”- 20.000,00 zł, 

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Modernizacja trybuny sportowej na Stadionie Miejskim 

w Suchaniu” - 22.900,00 zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki inwe-

stycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Przebudowa części drogi na ul. Kwiatowej 

i Słonecznej w Suchaniu” - 500,00 zł, 

- w dziale 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 - Dostar-

czanie wody, § 4300 - Zakup usług pozostałych - 20.000,00 zł, 

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, § 4010 - Wynagrodzenie osobowe - 

3.500,00 zł, 

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, § 4110 - Składki na ubezpieczenie spo-

łeczne - 500,00 zł, 

- w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, § 4120 - Składki na Fundusz pracy - 

300,00 zł, 

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komenda powia-

towa Policji, § 2300 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - 1.000,00 zł, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki inwe-

stycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Modernizacja drogi wewnętrznej nr 41 

w miejscowości Żukowo”- 40.000,00 zł. 

§ 8. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na 

ogólną kwotę 26.000,00 zł następująco: 

1) ZWIĘKSZYĆ PLAN DOCHODÓW:

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6630 - Dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego - 16.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 

§ 6630 - Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego - 10.000,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 926 - Kultura fizyczna, rozdział 92601 - Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Modernizacja trybuny sportowej na Stadionie Miejskim 

w Suchaniu” - 16.000,00 zł, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą - „Utworzenie siłowni ze-

wnętrznej w miejscowości Słodkowo gm. Suchań” - 10.000,00 zł. 

§ 9. Dokonać przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych - bieżących na 

ogólną kwotę 5.000,00 zł następująco: 

1) ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komenda powia-

towa Policji, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000,00 zł; 

2) ZWIĘKSZYĆ PLAN WYDATKÓW:

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75405 - Komenda powia-

towa Policji, § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań inwestycyjnych - 5.000,00 zł. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Kurant 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3176


		2017-07-19T12:59:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




